DETERMINAZIONE DEL
SEGRETARIO GENERALE

03804 da -9 NOV, 2022

"

Bandiera Blu 2021

*Comiatus Cagral Wloitnsce Urts
Eatkliy Awgie Populina”

OGGETTO: Incontro Tecnico di Bandiera Blu. Liquidazione spesa.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che il Commissario Straordinario, Dott.ssa Domenica Ficano, dal 26 al 27 ottobre 2022,
si & recata a Roma, per partecipare all’incontro tecnico di Bandiera Blu, presso la Sala Tirreno in Piazza
Oderico da Pordenone, 15;

Vista la determinazione n. 3572 del 21.10.2022 con la quale si disponeva la missione a Roma;

Che, conseguentemente, per la superiore missione eseguita per conto dell’Ente sono dovuti, ai sensi
di legge, il rimborso delle spese effettivamente sostenute;

Preso atto che il competente ufficio di Ragioneria, dietro presentazione della documentazione
attestante |’eseguita missione e delle spese sostenute, ha predisposto I’allegata parcella per il rimborso delle
spese effettivamente sostenute;

Ritenuto per le suesposte motivazioni, di liquidare la somma di € 482,56 al Commissario
Straordinario, Dott.ssa Domenica Ficano;

Vista la L. r. N.48/91;
Visto 'O.R.E. L.;

DETERMINA
Per le motivazioni in premessa evidenziate:

1. Dare atto della missione a Roma da parte del Commissario Straordinario, Dott.ssa Domenica
Ficano, dal 26 al 27 ottobre 2022, dove ha partecipare all’incontro tecnico di Bandiera Blu, presso la
Sala Tirreno in Piazza Oderico da Pordenone, 15;

2. Dare atto che per la suddetta missione, eseguita per conto dell’Ente, sono dovuti, ai sensi di legge, il
rimborso delle spese effettivamente sostenute;

3. Approvare l'allegata parcella, redatta dal competente ufficio di Ragioneria, per complessivi €
482,56 da liquidare al Commissario Straordinario, Dott.ssa Domenica Ficano;

4. Liquidare la complessiva somma di € 482,56, quali somme spettanti, come da allegata parcella, alla
Dott.ssa Domenica Ficano;

5. Prelevare il superiore esito dal Cap. 15000/20 - impegno 2564/2022, del bilancio 2022 in corso di
formazione;




6. Trasmettere il presente provvedimento all’ufficio di ragioneria e all’Ufficio Buste Paga per i
consequenziali adempimenti, la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e
trasmetterlo al responsabile del II Settore, per la necessaria ed opportuna conoscenza.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. piero Bella



PASTI CONSUMATY:, . . . . . . L7 -Comedan.. ... fatturesricevie fiscali per pernoflamento in albergo della
calegoria........., percomplessivin........... pernotlamenti. . . . . | 6" ..................
b2-Comedan...... {atlure/ricewute fiscali par .. ... pasti (1) . é ..................
! Towe € {......L.....J..1. |
C) INDENNITA DI TRASFERTA: c.f - Periodi it i M ore (7). . . . Moo o S €l
©.2 - Penodi inferion @ 24 ore e residualiore. . n... 3 =S €,
Toe € ..o
30% oi questutimototie € | 1 ||
D) INDENNTTA  CHILOMETRICA PER : )
comMpITY:. . . . | a7-Conmezzopropio(3) . . . . . | Ko L E ST S
.2 - Su percorst non servill da tmezzi di fneg. Km... . Rl 3 WU
a3 -Apiediinzone prive distrada. . . . Km.... R €5
o4 -Conmezzogralito, . . . . . . Km... ... L2 IO Elefnan,
Tolale é ..........................
¥) IDENNITA SUPPLEMENTARE: .1 - Dol 10% sl 8peos d visgaio su ez ines normate @n. .. ... El....
€2 - Dol 5% sul costo del bigleltc inaereo @2, . . . . . . . i
Tolgie ... N
>
Youale lordo £ 4*?& §‘é
A oetave le aniinirazion rcevuie dsfFacenomn 6 ..................

Cal_-N.ZBmIbwﬁnEGmm-mmdn.q.

COMUNE DI MODICA

. PROVINCIA DI RAGUSA
Piazza Principe di Napoli, 17 - Tel. (0932) 759111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97015

PARCELLA DELLE INDENNITA D} TRASFERTA

lo sotioscnuo/aFJC‘QNODO—NEI‘”C“

dipendente con la ... qualifica funzionale - figura professionafe....C_‘.Qm.(fffﬁfe-’é?....éiﬁﬁ.@.@.@.ﬂﬁ(ﬂﬁ.\ o
avendo eseguito, unamissione in localits ... Rota,, ., reescageers .ger G BT TS TV 0m4¢
secvsuanien .2\.?. Ceene .Egn ‘pertenza slle ore.....del giarno.‘-ﬁ. A0 %1 rientro alle ore.....
] Wy i
ml giurm.. u--’!--bno-n&{-- CH'EDO
la liquidazione del rimborso gi 8pese e delle indennita risultant dal seguente prospetio:
DESCRIZIONE ps.o?q% TOTALI
A} RIMBORSO DI SPESE DI VIAGGIO: a.l -Comeda n...f..,biglienisumezzidiiinea alf, ... ..., € 488 00

Tolade rimbotso spese di viaggio € 45’2 5—5’ .. 452 §C .

%) AIMBORSO SPESE D! ALBERGO E

Visto: Si liquida negli importi richiesti, ! - !

[ TRABAG I

I R

Liquidata con deliberazione dellaCGiuntan, ... .. . in data

(1) ) tiemiti g Spesa per i pasti sono rivalutati anaualmenie (Art. 5, £* comma. DPR. 22 agostc 1888, n, 3055
{2) Pué essere ridetermingia annualmente (Ar, 1, 6° comma. L. 27 iuglic 1978, n. 417y,
{3) Pariad 1/5 det prezzo gi un liee delz benzina super vigente nel tempo, arrotondate Per accesso a lira intera (Ar. 15 L. n. 836/1973).




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti
impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.lgs. 18 agosto
2000, n. 267.

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

Zﬁéq/agz,b Zol(ﬂ/aﬂu 6435556 45@00/20 oz

L

Modica, © ‘}Z{{/aﬂaz

I1 Responsabile gel(serviZjo finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.1gs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D. L.vo 267/2000.

Modica,
11 Responsabile d izjd Finanzia
PUBBLICAZIONE
La presentﬁndeterminazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 10 ' al 25 WOV, 0 , ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni
aln.

Modica, I Responsabile della pubblicazione




